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

Martin de Sá apto 
térreo 3 dorms. (s/1 
suíte) 2 vagas/ chur-
rasq. e piscina.350 
mil (12) 97404-0022 
Creci: 84.964

Sumaré apto 2 dor-
ms., garagem, chur-
rasqueira e piscina/ 
350 mil (12) 97404-
0022 Creci: 84.964

Centro sobrado tri-
pex novo em cond. 
fechado/ 2 suítes/ 
garagem/ 550 mil 
(12) 97404-0022 
Creci: 84.964

VD chácara no Rio 
Claro 3 dorms./ pis-
cina e 2 lagos/ R$350 
mil/ Creci 170.525/ 
12 98858-6161

VD casa 2 dorms. 
atrás do Assai pre-
cisando reforma/ 
R$ 270 mil/ Creci 
170.525 – cel 12 
98858-6161

VD Kitnet na Martin 
de Sá com móveis 
planejados/ R$ 180 
mil/ Creci 170.525 – 
cel 12 98858-6161

VD casa Jd.Casa 
Branca c/ edícula 
assobrada/ Escritu-
ra Definitiva/ R$ 650 
mil (12) 99613-5196 
Creci 119216F

VD casa em condo-
mínio Maranduba/1 
dormitório/Perto da 
praia/R$ 210 mil (12) 
99613-5196 Creci 
119216F

VD sala coml SJC/ 
2vagas/ vista p/ Ba-
nhado/ Permuta p/ 
imóvel na M.Sá/ R$ 
250 mil (12) 99613-
5196 Creci 119216F

VD casa Indaiá/ 
TE 286m²/ Escritura 
Def./ R$ 580mil (12) 
99613-5196 Creci 
119216F

VD casa Estrela 
D’Alva/ 2 suites/ 
Escr. Def./ Ótima lo-
caliz/ R$ 450 mil (12) 
99613-5196 Creci 
119216F

VD casa Massa-
guaçu/ TE 150m²/ 
2 suites/ Posse 50 
anos/ R$ 230mil (12) 
99613-5196 Creci 
119216F

VD Kitnet Centro 
São Paulo s/gar. 
permuta por imóvel 
em Caraguá/ R$ 290 
mil (12) 99613-5196 
Creci 119.216F

VD Terreno Mar 
Azul 137,50 m² já 
desmembrado/ ac. 
financ./ $ 90 mil (12) 
99613-5196 Creci 
119.216F

Linda Massaguacu 
2 dorms./ 1 suíte/ 
sala 2 amb./ At 300/ 
ac 160/ R$ 450 mil/ 
(12) 99613-5196 
Creci 119.216F

VD casa Porto Novo 
338,00 m² Terreno/ 3 
dorm/ 1 suite/ R$ 600 
mil (12) 99613-5196 
Creci 119.216F

4 DORM TRAVES-
SÃO suite, sala 3 
amb., coz, 2 wcs, 
varanda, churrasq, 
gar 5 otimo local/ 
R$420mil/ creci 
23720/ 98187 8636 

2880m² no PE-
GORELLI chácara 
100m da nova rodo-
via plana, 1500m da 
pista R$120mil/ creci 
23720/ 98187 8636

3 DORM TRAVES-
SÃO ste, sala, 2 coz. 
amplas, 2 wcs, va-
randa toda extensão 
da casa/ R$ 350mil/ 
creci 23720/ 98187 
8636

BARRANCO ALTO 
R$ 170MIL sobrado 
2 dorm, sla, coz, 2 
wcs, qtal, otimo local/ 
creci 23720/  98187 
8636

PEGORELLI NOVA 
R$150mil 2 dorms. 
sal/cozinha banhei-
ro gar px UPA/ creci 
23720/  98187 8636 

LOCAÇÃO Morro 
do Algodão Kitnet 
mezanino c/ dorm, 
coz e banh, vaga 
de gar./ R$ 700,00/ 
CRECI 39.990/ 12 
99144-4350

LOCAÇÃO Martin 
de Sá Casa 3 dorms, 
2 wc, sala, coz, as, 
quintal grande, gar. + 
Edícula c/dorm e wc. 
R$ 2.000,00 - CRECI 
39.990/ 12 99144-
4350

VD Casa Esquina 
Martin de Sá R$ 
350MIL 3 dorms, 2 
wc, sala, coz, as, 
quintal grande, gar. + 
Edícula c/dorm e wc. 
CRECI 39.990/ 12 
99144-4350

VD Casa Esqui-
na Caputera R$ 
370MIL, 2 dorms, 
2 wc, sala, coz, as, 
2 vgs gar. CRECI 
39.990/ 12 99144-
4350

JD Primavera R$ 
1.600.000,00 Sobra-
do 4 dor (1ste e 1 ste 
master) escr., salas, 
coz, lav, 2 vgs gar. 
AC 315,00 m². CRE-
CI 39.990/ 12 99144-
4350

Empreendimento 
Aprovado e c/Incor-
poração p/ construir 
190 unidades na Ta-
batinga, T 36.000 m²/ 
antiga Av. Tabatinga/ 
R$ 7.200.000,00. 
CRECI 39.990/ 12 
99144-4350

Vendo Casa Pere-
quê-Mirim 3dorms. 
(1 suíte) R$ 175 mil 
CRECI: 242.473F 
(12) 99202-9503 

Vendo Casa Pere-
quê-Mirim 3dorms. 
(1 suíte) R$ 175 mil 
CRECI: 242.473F 
(12) 99202-9503

Vendo Casa Pontal 
Santa Marina 2 dor-
ms. e área gourmet/ 
R$ 380 mil CRE-
CI: 242.473F (12) 
99202-9503 

Vendo Casa Morro 
do Algodão 2 dor. 
(1 suíte), pisc. e área 
gourmet R$ 275 mil 
CRECI: 242.473F 
(12) 99202-9503

Vendo Casa Mas-
saguaçu terreno 
270m²/ 2 dorms. e 
área gourmet R$ 692 
mil CRECI: 242.473F 
(12) 9920-29503

Vendo Casa no Jd. 
Casa Branca terre-
no 300m²/ 2dorms./ 
R$ 250 mil CRE-
CI: 242.473F (12) 
99202-9503

Vendo Casa Pere-
quê-Mirim terreno 
de 280m²/ 3 dorms. 
(1 suíte) R$ 220 mil 
CRECI: 242.473F 
(12) 99202-9503

Vendo Sobrado 
Canto do Mar 4 dor. 
(1 suíte) terraço e 
área gourmet R$ 750 
mil CRECI: 242.473F 
(12) 99202-9503

Vendo Casa Bar-
ranco Alto 2 dorms./ 
estrutura para so-
brado R$ 298 CRE-
CI: 242.473F (12) 
99202-9503

Vendo Sobrado 
Canto do Mar 4 dor. 
(1 suíte) terraço e 
área gourmet R$ 175 
mil CRECI: 242.473F 
(12) 99202-9503

Vendo Sobrado Bri-
tânia 4 dor. (2 suíte), 
pisc. e área gourmet 
R$ 1.650.000,00 
CRECI: 242.473F 
(12) 99202-9503

Casa P. Novo 2 Dor. 
Sala/Coz WC, Va-
randa e A.S/ Terreno 
300m² R$ 260 mil 
CRECI 28547 (12) 
98111-5520

Cond. Horizontal 
Apto. 2 Suítes + 
Sala e Coz., A.S. 2 
vg. gar. Praia Mar-
tim de Sá R$ 350 mil 
novo CRECI 28547 
(12)98111-5520

Casa Ipiranga 2 
Dorm. + Suite c/Sala 
e Coz. S/vg. gar. 
R$ 220 mil CRECI 
28547 (12) 98111-
5520

Casa Nova Golfi-
nho 2 Dorm. Sala/
Coz. WC. e A. Serv. 
R$ 250 mil CRECI 
28.547 (12) 98111-
5520

Terrenos no Miran-
te Morro do Algo-
dão 2 Lotes Área 
720 m² Aterrado e 
Murado R$ 180 mil 
CRECI 28547 (12) 
98111-5520

VD casa nova Tra-
vessão/ 2 dorms/ 2 
banheiros 1 suíte/ R$ 
265 mil/ creci 42848/ 
12 99761-0414

Alugo apto Martim 
de Sá/ 2 dor. 1 suíte/ 
mobiliado/ R$ 2500 
mil / creci 42848/ 12 
99761-0414

Alugo apto na Prai-
nha/ 3 dorms. 1 suíte/ 
mobiliado/ R$ 3500 
mil / creci 42848/ 12 
99761-0414

VD sobrado Massa-
guaçu/ 2 dorms/ 3 
banheiros 2 suíte/ R$ 
360 mil/ creci 42848/ 
12 99761-0414

VD 4 chales Mas-
saguaçu/ terreno 
720mts/ R$ 350 mil/ 
creci 42848/ 
12 99761-0414

VD casa 3 dor, sala, 
coz e banh, quintal 
grande exc. localiz./ 
Massaguaçú R$ 370 
mil CRECI 277748-F 
12 99259-1858

VD sobrado 2 ste, 
lavabo, garagem, 
piscina, doc em dia 
no Massaguaçú 
R$ 450mil CRECI 
277748-F 12 99259-
1858
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VD ou Troco casa 
no Pachi exc. loca-
liz., próx. comércio 
R$120 mil CRECI 
277748-F 12 99259-
1858

VD conj de 7 kit-
net  todas aluga-
das/ bairro Olaria 
R$370mil ac. carro c/ 
parte de pag. CRECI 
277748-F 12 99259-
1858

VD casa 2dorm, s/ 
1 suíte/ c/ piscina, 
churr, gar./ doc. em 
dia no Massaguaçú 
CRECI 277748-F 12 
99259-1858

VD Galpão prox. 
contorno Tamoios na 
Campos Sales  R$ 
3.700 MI aceita casa 
como entrada CRECI 
277748-F 12 99259-
1858

VD ou Troco belís-
simo Sobrado em 
Itaquaquecetuba 
posse com mais 
de 20 anos CRECI 
277748-F 12 99259-
1858

ALUGO Ponto Co-
mercial pequeno 
no Bairro do Getu-
ba preço a negociar 
CRECI 277748-F 12 
99259-1858

Vendo Casa Pere-
quê-Mirim 3 dor-
ms, sendo 1 suíte/ 
R$ 160 mil CRECI 
226.485 (12) 98277-
2449 

Vendo Casa Pere-
quê-Mirim 2 dor-
ms, área gourmet 
R$ 190mil CRECI 
226.485 (12) 98277-
2449 

Vendo Casa Por-
to Novo  2 suítes, 
amplo quintal, todos 
cômodos amplos 
R$ 250 mil CRECI 
226.485 (12) 98277-
2449 

Vendo Casa Rio do 
Ouro 2 suítes, área 
gourmet, estuda par-
celamento R$ 265 
mil CRECI 226.485 
(12) 98277-2449

Vendo Sobrado em 
Condomínio Jd. das 
Gaivotas 2 dorms, 2 
banh, 1 vaga e pis-
cina R$ 295.000,00 
CRECI 226.485 (12) 
98277-2449

Alugo Ponto Co-
mercial Perequê-
-Mirim 16,74m² R$ 
1.000,00 CRECI 
226.485 (12) 98277-
2449 

Vendo Casa Martin 
de Sá 2 dorms. (1 
suíte), 4 vagas, área 
gourmet e piscina  
R$ 450 mil CRECI  
226.485 (12) 98277-
2449 

Vendo Casa Praia 
das Palmeiras 2 
dorms, quintal amplo 
R$ 530 mil CRECI 
226.485 (12) 98277-
2449 

Vendo Sobrado 
Pontal Santa Mari-
na 2 dorms, 2 banh. 
R$ 320 mil CRECI 
226.485 (12) 98277-
2449

Vendo Casa Massa-
guaçu 2 dorm. (1 su-
íte), 2 vagas R$ 315 
mil CRECI 226.485 
(12) 98277-2449 

Casas novas Capri-
córnio 2 - 2 suítes 
R$ 520 mil (cada) 
(12) 9.8228-0575
creci 255.202-f

Bairro Rio do Ouro 
Lote 130m R$ 75 
mil (12) 9.8228-0575 
creci 255.202-f

Triplex novos no 
Massaguaçu a partir 
de R$ 660 mil (12) 
9.8228-0575 creci 
255.202-f

Massaguaçu a/t:250 
- R$:500.000,00 (12) 
9.8228-0575 creci 
255.202-f

Triplex novos Mas-
saguaçu 3 dorms 
(sendo 2 suítes) a 
partir de R$ 540 mil 
(12) 9.8228-0575 
creci 255.202-f

VD casa Jardim Pri-
mavera/ 2 Dorms./ 
varanda/ at.345 ac 
140/ R$ 550.000 00/ 
Creci 149073-F/ 12 
98255-9101 

VD sobrado alto 
padrão Indaiá c/ 
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
gourmet/ 1 vaga ga-
ragem/ R$ 750 mil/ 
Creci J32503/ (12) 
97401-5551

Apto. Martim de Sá 
2 dor./ 1 vaga/ VEN-
DA R$ 450 mil/ LO-
CAÇÃO R$ 2.800,00/ 
Creci J32503/ (12) 
97401-5551

Casa Pontal Santa 
Marina 3 dor. (1 suí-
te) varanda gourmet/ 
piscina c/ cascata/ 
R$ 900 mil/ Creci 
J32503/ (12) 97401-
5551

Casa Golfinho 3 
dor. (1 suíte) terreno 
154,84m²/ R$ 360 
mil/ Creci J32503/ 
(12) 97401-5551

Casa Indaiá 2 dor-
ms/ próx. comércios/ 
R$ 350 mil/ Creci 
J32503/ (12) 97401-
5551

Casa Golfinhos 
2 dorms. (1 suíte) 
R$ 260 mil/ Creci 
J32503/ (12) 97401-
5551
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VENDE-SE
Jazigo Perpétuo no Bela Vista 

Cemitério Parque no bairro Jetuba
R$ 7.000,00 - aceito oferta
Tratar: (12) 99731-6613

VENDE-SE
R$ 1.100.000,00

Jardim das Palmeiras
Alameda dos Corais PALMEIRAS

Tratar: (12) 98117-0074

Triplex Massagua-
çu 200m praia/ uni-
dades de 192 a 245 
m²/ a partir de R$ 540 
mil/ Creci J32503/ 
(12) 97401-5551

Sobrado Golfinhos 
3 dorms (1 suíte) 
R$ 420 mil/ Creci 
J32503/ (12) 97401-
5551

Casa Pontal Santa 
Marina 3 dorms. (1 
suíte) piscina opcio-
nal/ R$ 730 mil/ Creci 
J32503/ (12) 97401-
5551

Condomínio Massa-
guaçu Triplex 3 dor-
ms. (2 suítes) a partir 
540 mil creci 50.077F 
(12) 99723-5475

Casa alto padrão 
cond. Costa Nova 4 
suítes/ espaço gour-
met integrado c/ co-
zinha/ creci 50.077F 
(12) 99723-5475

Casa Jd. Britânia 2 
suítes/ espaço gour-
met c/fogão a lenha/ 
forno/ chur/ piscina/ 
R$ 870 mil/ creci 
50.077F (12) 99723-
5475

Lindo Lote Massa-
guaçu 360m²/ Loca-
lização privilegiada/ 
R$ 150 mil/ creci 
50.077F (12) 99723-
5475

Casa alto padrão 
Pontal Santamarina 
3 stes/ espaço gour-
met e pisc./ R$ 990 
mil/ creci 50.077F 
(12) 99723-5475

Casa c/vista pano-
râmica Praia das 
Cigarras/ p. superior 
3 dor/ p. inferior 2 
dor. R$ 590 mil/ creci 
50.077F (12) 99723-
5475

Sobrado 50m praia 
Capricórnio 3 dor. (1 
st) 2 sts. ext./ VD/Alu-
ga R$ 1.250.000,00/ 
R$ 4.700,00/ creci 
50.077F (12) 99723-
5475

CHÁCARA 2.200m² 
Pegorelli/ casa 1 su-
íte/ nascente/ tanque 
tilápias/ R$ 350 mil/ 
creci 50.077F (12) 
99723-5475

Casa Estrela D’alva 
3 dorms. (1 suíte) 
R$ 630 mil/ creci 
50.077F (12) 99723-
5475

Casa 3 dorms. (1 
suíte) nova/ Mirante 
de Caraguá/ R$ 325 
mil/ creci 50.077F 
(12) 99723-5475

VD cobertura no 
centro escr. Def/ 
150m área útil / R$ 
850 mil/ creci 47075/ 
12997871029 

VD apto no Cen-
tro/ 3 dorms/ la-
zer compl./ R$ 650 
mil/ creci 47075 / 
12997871029 

VD apto Vila dos 
Ingleses/ 100 m de 
área útil/ R$ 750 
mil/ creci 47075/ 
12997871029 

VD apto Martim de 
Sá/ 2 dorms. 1 suíte/ 
mobiliado/ R$ 450 
mil / creci 47075/ 
12997871029 

VD casa Martim de 
Sá/ 5 dorms/ escr. 
def/ 360m²/ R$ 700 
mil/ creci 47075/ 
12997871029 

VD apto Sumaré/ 2 
dorms/ área de la-
zer compl./ R$ 270 
mil / creci 47075/ 
12997871029 

VD apto Cidade 
Jardim/ 2 dorms/
piscina/ garagem/ R$ 
550 mil/ creci 47075/ 
12997871029 

VD apto Centro/ 
frente p. mar/gara-
gem 2 vagas/pisci-
na/ R$ 800mil/ creci 
47075/ 12997871029 

VD casa Recanto 
do Sol/ 2 dorms/ 2 
banheiros 1 suíte/ R$ 
280 mil/ creci 47075/ 
12997871029 

VD Terreno Recan-
to do Sol/ pronto p. 
constr/ 360m²/ R$ 
120mil/ creci 47075/ 
12997871029 

VD Terreno Jar-
dim das Palmeiras/ 
272m²/ R$ 75mil creci 
47075/ 12997871029

Apto condomínio c/
estrutura lazer e se-
gurança/ Martim de 
Sá/ 2 dor. (1 ste) R$ 
450mil/ Creci 151024 
(12) 99752-7133

Apto mobiliado c/
vista para o mar/ 
Praia do Indaiá/ 2 
dor. (1 suíte) R$ 750 
mil/ Creci 151024 
(12) 99752-7133

OPORTUNIDADE 
CASA na Marandu-
ba Ubatuba 250m² 
terreno amplo/ R$ 
285mil/ Creci 151024 
(12) 99752-7133

VD Apto. 2 dorms./ 
vista para o mar/ R$ 
260mil/ aceita finan-
ciamento bancário/ 
Creci 151024 (12) 
99752-7133

VD Terreno amplo 
no Capricórnio 2/ 
escr. def./ 514m²/ R$ 
215mil/ Creci 151024 
(12) 99752-7133

VD APTO. SUMARÉ 
2 dorm./ mobiliado/ 
R$ 320 mil à vista/ 
creci 39883J (12) 
38821026/ 98119-
5035 

VD CASA SUMARÉ 
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